令和６年４月８日

保護者各位

県立島尻特別支援学校

校 長 中山 充雄

（公印省略）

令和６年度下校時刻等のお知らせ

春暖の候、保護者の皆様はいかがお過ごしでしょうか。日頃より本校教育活動にご理解ご協力を頂き

まして、心より感謝申し上げます。

さて、本校では下校時刻が下記に示す通りとなります。中学部の生徒は水曜日のみ、（前期：４

月～９月）１３：２５下校、（後期：１０月～３月）１５：１５下校となります。

保護者の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますよう、よろしくお願い申し上げま

す。

記

１ 幼稚部       月～金      下校時刻：１３：３０

２ 小学部

１年生    月～金      下校時刻：１４：１５

     ２年生    月、水、木、金  下校時刻：１４：１５      火：１５：１５

     ３年生    月、水      下校時刻：１４：１５  火、木、金：１５：１５

  ４･５･６年生    月、火、木、金  下校時刻：１５：１５      水：１４：１５

３ 中学部

４月～９月（前期） 月、火、木、金  下校時刻：１５：１５      水：１３：２５

 １０月～３月（後期）  月～金      下校時刻：１５：１５

４ 高等部       月～金      下校時刻：１５：１５

〈本件の担当〉

幼小学部：當間健太 中学部：吉里莉鶴  高等部：平野文彰